UWAGA

ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE NR 21.

NOWE ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA NR 21 WYGLĄDAJĄ NASTĘPUJĄCO:

 Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr VIII poz. 5 i 6 dopuści jednorazowe ładunki 90 mm (łącznie 24szt. ładunków) do automatycznego staplera liniowego wielorazowego użytku (spełniającego wszystkie parametry graniczne zawarte w SIWZ). Stapler zostałby bezpłatnie użyczony Zamawiającemu na czas trwania umowy. Rozwiązanie to umożliwia osiągnięcie dużych oszczędności w porównaniu z kosztami związanymi z użyciem staplerów jednorazowych.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ. W FORMULARZU ASORTYMENTOWO-CENOWYM (ZAŁ. NR 2 DO SIWZ) WYKONAWCA MUSI WTAWIĆ ZAPIS DOTYCZĄCY NIEODPŁATNEGO UŻYCZENIA STARLERA NA OKRES TRWANIA UMOWY.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie nr IX poz. 2 i 4 dopuści jednorazowe ładunki 50mm ze zintegrowanym nożem o wysokości zamknięcia zszywki 1,5mm. (łącznie 32szt. ładunków) do stalowego staplera liniowego wielorazowego użytku. Stapler zostałby bezpłatnie użyczony Zamawiającemu na czas trwania umowy. Rozwiązanie to jest bardziej ekonomiczne niż oferowane rozwiązania jednorazowe. 

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ. W FORMULARZU ASORTYMENTOWO-CENOWYM (ZAŁ. NR 2 DO SIWZ) WYKONAWCA MUSI WTAWIĆ ZAPIS DOTYCZĄCY NIEODPŁATNEGO UŻYCZENIA STARLERA NA OKRES TRWANIA UMOWY.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w pakiecie nr VIII poz. 7 dopuści stapler z ruchomą główką bez przycisku zwalniającego zamykający na 1,5 i 2,0mm?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.

